& audit & refert. de offi. deleg. & fug q̄stionū. facit ad pri

mo. 3. co. ti. lug. co. & intelligo depurati a papa illuz q̄

Liber

Emōrē curie p̄ reseradarū vel officiale ad hoc dād
ex auditoriū palati depusat ad talē beneficiale cas
sam delatā ad curiā audiendā: z hoc in minoribus. ca
thedraliū enī & regulariū eccliaz causas ppila voce
papa cōmitit: z vt plurimū cardinalibus. g. **B**es

neficio. Largeſis

mītur ut comprie

hendar etiam di

gnitates: cu. cas

dem si ratio. co.

cor. de re. sur. c. s.

ll. vi. vbi de hoc.

b. **P**ronunci

ble. Et sic videt

bar funct̄ oſ

ficio suo. de offi.

delega. in litteris

Johan. an.

i. **D**ebitū. Si

p̄nūclar illud

lūfū: sic cessaret pulsio. Et ḡ differēta inter sub & de
bitū. de p̄bē. si tibi absent. li. vi. siue inter ius in bāsi
cio & ad bāscium. co. ti. c. pe. de cōcēs. p̄ben. c. vii. lib. vi.

Quid de electo q̄ appellauit a negatōne cōfirmatōis Quel

vel cassatione electionis: nūquid auditor qui p̄nūclar

bā appellari vel reuocat cassatione electionis poterit

cōfirmare? Vnde q̄ nō: q̄ h̄c solū loquī de pulsio

illius cui debitis erat. In p̄tū videt. nā hoc faceret de

lega⁹. de excep. significauerit. de re iudic. ad. p̄bādū

exquo enī bā appellatū est: facit q̄d facere debebat p̄n

ep̄salis. de excep. dilect. facit q̄d no. C. de app. eos in

pn. & quod dīz de testamē. Raynaldus. ver. cōdēma

uit. q̄. Item de confirmatione non videtur dubium

sed de prouille. nam primā fact̄ officiale & capiſu

lum vacante sede: qui non faciunt secundā: vt de offi

cia. c. vii. & de inst. c. i. li. vi). quia ergo illud plus du

bitabile: ideo concēsum. K. **P**otest. Non quiedit

iudicis potestai cōmitirē z. f. f. in iudic. nō quicq̄d

de offi. delega. consulute. itē ergo auditor hoc possit:

non ramen tenet ad hoc. I. **C**ircūtūs. C. de arb.

l. in arbiteris in si. de adop. l. si. ff. de cond. inde. do

minus restamento. & ibi concil. de hoc in si. vii. glo.

Et si autem circūtūs si op̄teret ad papam redire p̄

nouā cōmissione vel p̄ collatione ad ipsum vel ad ex

ecce: em. Dicēbant ergo qui hoc tenebant: q̄ auditor

functū vice iudicis in senentiā dōcēre vice executo

ris in p̄fēderā: vt no. in glo. in p̄n. allegata Jo. an.

m. **P**rovidere. Intelligo etiā si non ex facto pape: si

inferioris legat vel delegat fuerit beneficiū illi des

bitum. quod esse p̄rest iu. ta no. de conce. p̄ben. si so

li. li. vi. h̄ic ramen obstar ratio quā nūdēbant Com.

po. & Buil. q̄ per talē collationē nulli in predictū

clūm: quia cū conferre spectat ad papam: nō refert an

per auditoīem: at per executoīem: conferat: sed in de

cre. super eo. non specerat collatio ad papaz: fieret er

go p̄tudēcum et ad quem spectat collatio vel inscrip

tiō: sed cum p̄restas nēdū delegat: sed etiam legat

causerit a papa. nec ex facto alterius possit esse debi

tum vel affecum. satis cōuenit illa ratio. Jo. an.

6. **R**ate. **A**pprobat quod notaui de p̄ben. si

pauper. lib. vi. in prima glo. & Id ibi Archyl.

z per illam decre. determinatur quid iuris si confici

tur beneficiū is pro quo scriptum est in forma paupē

rum: hic de illo pro quo scriptum est in forma grātiae. z

in illo casu non distinguuntur qualitas beneficij adepi

sto sic. & quia generaliter loquī hoc principiū: genera

liter intelligatur de cuiuscumq̄ grātia pape vel alteris.

Derecriptis

Ti. II

Renūciare. Idē tener Inno. & Cōpostul. In illo q̄
litigabat sup beneficio: & recipit scđm qđ cū primo re-
nere no posser. s. q̄ hoc renūciat liti. hec no. 5. eis no
stra. ve qđ plenius liti. puto hāc decre. locū habe-
re etiā si prestet recipiēdo fm q̄ gratie renūciare no
incendiat pte
Bona sit frēz cō

Iurato, de confi-
cū. **H**ec defe-
dar in his pñtū
clabib^o, s^d elec-
tis duas l. vi.
facit qd scfpi
Inno. corra. Ho-
stien. i. pñl. de-
cre. in nostra.
H **E**iusdē. Di-
gnatris vñ cura-
tiō expectas.
H **E**neiciū curatū.
vel dignitati vñ
pñsonar p. decr.

A tur renūciare videris. si an-
te adeptionē eiusdē aliud be-
neficiū pacifice assequaris:
e qd simul de iure cū dignita-
te vel beneficio virtute dicte
gratia tibi debito retinere nō
posses: licet illud resignare/
resigunt sis resignare parat^o.
I dē. **S**ratis sup' vacatu-
ro cōpēndit beneficiū post
datā in substācia creatū. hoc
dicit Jo. de Imola. ca. V.

de p̄ben. de mulera. et idē puto in casu decre. lī. as. de cō-
sel. p̄ben. vel cī fin de speali ure rechr̄t p̄tinua resi-
stā iuxta no. p̄ Inno. de elec. nō resi. sī. d. **Pacifi-**
c. Puto idē si acceptara collatioē p̄ cū stare q̄ min⁹
haber pacificā ad quod. s. de elec. comissa. sī. de p̄
ben. licet epis. lī. vi. De hoc. s. et gratia.
l. vi. **N**ō posse. Si ergo ester talē qđ cū illo te-
neri posset nō perit grā. ve no. in decre. si paup. et hoc
tertīo. Jo. de deo in cīstib⁹ suts lib. j. q. xxiiij. Jo. a.
q. Illud. Qđ adeptus est interim. b. **K**reisgena
ueris. gracia ḡ pempta nō reutuliscit: tñer res reuera-
tur in p̄istinū statū: facit ad questiones de clericō q̄
praxit m̄imoniū qđ postea dissoluti p̄ pfessioēz spo-
lē no cognite. vi q̄ repertis p̄ agnūca. d. q̄ sc̄p̄lī d. cē-
dū. c. lī. prin. i. **C** Parag. Si tñ velle dimittere
fin bīficii: posser p̄ collatioē ordinarii cosequi p̄mū
olim sibi debitu: nō enī inrēdit q̄ si inabilitas ad illud:
sed q̄ ex vi gracie nō est sibi plus debitu: nec p̄ execu-
tores gracie coſterendū: tñ sic no. casum quo ex facio su-
puenienti parat exceptio p̄tra grāz q̄ tenult a p̄n. Ali-
o casus colligas ex no. d. p̄bē. q̄ sepe. lī. vi. in gl. vlo.
Triters. Brevius et fortis est lus nouū (Jo. a.)
Inductio. s. cōfessioēz. s. cōfessioēz. s. cōfessioēz. s. cōfessioēz.